Weitere Angaben wie z.B. GVO-Kennzeichnung, etc. sind der zuge-

Der Kennzeichnungspass enthalt nur Angaben zu Allergenen, Nahr-
werten und Zutatenlisten (inkl. QUID, Herkunft von Fleisch, Ur-
horigen Produktspezifikation zu entnehmen.

sprung von Fetten und Olen), gemaf der EU VO 1169/2011 .

Kennzeichnungspass

Zuckerstreusel regenbogen 50 gr JAC

Datengeber Jacobi Decor GmbH
PLZ, Ort 53842 Troisdorf

Land Deutschland
Produktnummer CON-D-300-RA-50gr

Produktkennung: Methodik der Zuordnung zum Gebinde
50 gr

Produktkennung: Kennzeichen
50 gr

Datenlink-ID DL-FE7-FOC
GTIN 4051662069405

Galtig ab Datum

Die Richtigkeit der Angaben obliegt dem oben genannten Inverkehrsbringer

22.01.2019

Allergene gemaf EU VO 1169/2011 Anhang Il

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen)

Roggen

Gerste

Hafer
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Soia und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalenfrichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Mandeln

Haselniisse

Walnisse

Kaschunusse

Pecanniisse

Paraniisse

Pistazien

Makadamianiisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite >10me/kg oder 10miy/1
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
WEiChtiel’e und daraus gewonnene Erzeugnisse

in Rezeptur / als Zutat enthalten

Kreuzkontamination
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Zuckerstreusel regenbogen 50 gr Jacobi Decor GmbH
Prod-Nr.: CON-D-300-RA-50gr datenlink-1D: DL-FE7-FOC

Bezeichnung
Zuckerstreusel bunt

Nahrwertangaben

Die Angaben sind Durchschnittswerte und unterliegen natirlichen Schwankungen
Referenzmenge [X] 100g [ ] 100ml

Verarbeitungsstatus [X] unzubereitetes Produkt [_] zubereitetes Produkt

Energie (Kilojoule) | 1734 kJ|

Energie (Kilokalorien, 1 kcal = 4,1868 k|) | 414 kcal|

Fett | 25 g|

davon gesattigte Fettsauren | 1,3 g|

Kohlenhydrate | 97,0 g|

davon Zucker | 95,0 g|

Ballaststoffe | keine Angabe |

Eiweif | 0,0g]

Salz | 0,02 g|

Zutatenverzeichnis gemaft EU VO 1169/2011

Bezeichnung Anteil

|Zucker ||

| Glukosesirup ||

| pflanzliches Fett [Pflanzlicher Ursprung: Palm] I

| Kakao, stark entolt ||
| Emulgator: Lecithin (E322) ||

|
|
|
I
| Maisstarke || |
| Farbstoff: Kurkumin (E100) || |
|
|
|
|
|
|

| Farbstoff: Riboflavin (E101) ||
| Farbstoff: Karminrot (E120) ||
| Farbstoff: Patentblau V (E131) I
| Farbstoff: Indigotin (E132) ||
| Farbstoff: Carotine (E160a) ||
| Trennmittel: Talkum (E553b) I
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Zuckerstreusel regenbogen 50 gr
Prod-Nr.: CON-D-300-RA-50gr datenlink-1D: DL-FE7-FOC

Jacobi Decor GmbH

| Kartoffelstérke

|Vanille
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Decorartikel aller Art fur Konditorei- und Backwaren

Jacobi Decor GmbH
MaarstraBBe 72, 53842 Troisdorf

Telefon: 02241-39703-0

Fax: 02241-39703-99

eMail: info@jacobi-decor.de
Internet: www.jacobi-decor.de

Produktspezifikation

Artikelangaben:

Artikelnummer CON-D-300-RA-50gr

Artikelbezeichnung: Zuckerstreusel Regenbogen 50 gr
Verkaufseinheit: 50 gr

Nettogewicht: 50 gr

Lagerung: bei (15-25°C), trocken (max. 65% rF), vor

Sonneneinstrahlung und fremden Geriichen schiitzen
Haltbarkeit ab Produktion: 18 Monate

Mikrobiologische Daten:

Organismus Maximaler Wert Methode
Gesamtkeimzahl Bakterien Max. 5000 KBE/g ISO 4833
Gesamtkeimzahl Max. 500 KBE/g ISO 7954
Schimmelpilze/ Hefen

Coliforme Keime Max. 50 KBE/g ISO 10172

Sensorische Daten:
Geschmack SuB

TSE Erklarung

Hiermit erklaren wir, dass wir fir die Herstellung unseres oben angegebenen
Produkts nur folgende Rohstoffe tierischen Ursprungs verwenden: -
Karminsaure (120)

Diese Rohstoffe gehdren nicht zum Risikomaterial und stehen nicht in
Verdacht, TSE zu uUbertragen.

Erstellt geprift freigegeben
Ak. Heinzen T. Heinzen Ak. Heinzen
Qualitatsmanagement Geschaftsleitung Qualitatsmanagement
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GVO-Erklarung

Es wird erklart, dass dieses Produkt keine gentechnisch veranderten Organismen
(GMO) enthélt. In Ubereinstimmung mit den EU Richtlinien 1829/2003 und EU
1830/2003 ist das Produkt frei von Anmeldepflichten.

Primarpackmittel-Erklarung

Hiermit bestatigen wir, dass wir flr das an Sie gelieferte Produkt
ausschlieBlich Primarpack-mittel verwenden, die gemaB der Verordnung (EG)
Nr. 1935/2004 und (EU) Nr. 10/2011 in der jeweils glltigen Fassung sowie
den Vorschriften der Bedarfsgegenstandeverordnung fir den Kontakt mit
Lebensmitteln geeignet sind.

Thomas Heinzen Ann-Kathrin Heinzen

Geschaftsfuhrer Qualitatsmanagement
Erstellt geprift freigegeben
Ak. Heinzen T. Heinzen Ak. Heinzen
Qualitatsmanagement Geschaftsleitung Qualitatsmanagement
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